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PORTAL 2 PLANTA QUINTA PUERTA B

RESUMEN DE SUPERFICIES

Sup. útil interior

Sup. útil exterior cubierta

Sup. útil total

Sup. construida interior

Sup. construida exterior cubierta

Sup. construida total + zz cc

Sup. construida exterior descubierta

64,30 m

2

-- m

2

64,30 m

2

 75,00 m

2

-- m

2

83,98 m

2

12,70 m

2

Baño 1
Baño 2

Dormitorio 1

Distribuidor

Vestíbulo

Salon-Comedor

Terraza 1

Cocina

Dormitorio 2

Terraza 2

SUPERFICIES ÚTILES

Vestíbulo

Cocina

Salón-Comedor

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Terraza 1

Terraza 2

SUPERFICIES SEGUN BOJA.  DECRETO 218/2005

Sup. útil

Sup. construida

70,40 m

2

90,08 m

2

4,30 m

2

7,50 m

2

18,85 m

2

2,90 m

2

12,95 m

2

10,15 m

2

3,85 m

2

3,80 m

2

6,40 m

2

5,80 m

2


